ИЗ № 2179 по КП № 163 - 411.40.00 лв.; ИЗ № 2014 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ № 212 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ №2223 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ № 322 по КП №163 - 411.40 лв. и ИЗ № 2096 по КП №. 163 - 411.40 лв. описани в точки от 1 до 11 включително, в общ размер на 9 508, 40 лева (девет хиляди петстотин и осем лева и 40 ст.).	
	В останалата обжалвана част решението е правилно и законосъобразно и следва да бъде оставено в сила.	
	Относно въведените акцесорни искания за присъждане на съдебно – деловодни разноски от двете страни, съдът намира

[...]

ИЗ № 373 по КП № 162 - 935.00 лв.; ИЗ № 2179 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ № 2014 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ № 212 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ № 2223 по КП № 163 - 411.40 лв.; ИЗ № 322 по КП №163 - 411.40 лв. и ИЗ № 2096 по КП № 163 - 411.40 лв., в общ размер на 9 508, 40 лева (девет хиляди петстотин и осем лева и 40 ст.).	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 190/22.02.2022 г., постановено по адм. дело № 2223/2021 г. по описа на Административен съд – Варна, в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Националната здравноосигурителна каса да заплати на "Специализирана болница по акушерство и гинекология за активно лечение проф. д-р Димитър Стаматов - Варна" ЕООД, представлявана от управителя проф. д-р Е. Ковачев съдебни разноски в общ размер на 2 973, 57 лв. (две хиляди деветстотин седемдесет и три лева и 57 ст.) - за двете съдебни инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СИБИЛА СИМЕОНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДОБРОМИР АНДРЕЕВ/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА